
PRODUCTEURS / PRODUCERS

10E AVE PRODUCTIONS
Nadja Leblanc
nleblanc@10ave.com
Nancy Florence Savard 
nsavard@10ave.com
Jean-François Tremblay
jftremblay@10ave.com

          

4D ART
Thibault Picquoin
thibault@4dart.com
Alina Joy Vartanian
alina@4dart.com

                

BON JAM ANIMATION
Hubert Lapointe
hubert@bonjam.ca
Julie Morvant Mortreuil
jmorvant@bonjam.ca

                  

COOP TOUSKI ANIMATION
Sébastien Latour
sebastienlatour@cooptouskianimation.com
Geneviève Tremblay
genevievetremblay@cooptouskianimation.com

                  

COULEUR.TV
Francis Gélinas
francis@couleur.tv

                  

E.D FILMS
Mina Lee
mina@edfilms.net
Emily Paige
emily@edfilms.net

                    

EMBUSCADE FILMS
Nicolas Dufour-Laperrière 
nicolas@embuscadefilms.com
Félix Dufour-Laperrière 
felix@embuscadefilms.com
Béatrice Leclerc
beatrice@embuscadefilms.com

                  

    

EPIC STORYWORLDS
Chantal Cloutier
chantal@epicworlds.ca
Steve Couture 
steve@epicworlds.ca

          

GASOLINA STUDIOS
Douglas Gomez Mendiburu
douglas@gasolina.me

              

HAPPY CAMPER MÉDIA
Renaud Sylvain 
r.sylvain@happycamper.media

            

IKIGAÏ FILMS
Anne Pagès
annepages@gmail.com

                  

  

IMAGE-IN ATLANTIQUE
Jean de Vivie 
jdevivie@image-in.cc
Annick de Vries 
adevries@image-in.cc

                

JELI ANIMATIONS
Lisa Delhom
lisa@jelianimations.com

          

KAIBOU PRODUCTION
Brice Garnier
bgarnier@kaibouproduction.ca

                  

    

LES FILMS OUTSIDERS
Ginette Petit 
ginette@outsidersfilms.com

                  

LES STUDIOS LUDIFILM
Yvan Pinard
yvan@ludifilm.com

                

LISTE DES 
PARTICIPANTS LIST

MIFA 2025

	 LONG MÉTRAGE / FEATURES

	 COURT MÉTRAGE / SHORT FILMS

	 SÉRIE TÉLÉ / TV SERIES

	 WEBSÉRIE / WEBSERIES

	 JEUNESSE (2-5 ANS) / YOUTH  
	 (2-5 YEARS OLD)

	 JEUNESSE (6-12 ANS) / YOUTH  
	 (6-12 YEARS OLD)

	 ADOS (13 ANS+) / TEENS (13 YEARS OLD+)

	 ADULTES / ADULTS

	 FICTION

	 RÉALITÉ VIRTUELLE/XR /  
	 VIRTUAL REALITY/XR

	 ANIMATION 2D

	 ANIMATION 3D

	 STOP MOTION

	 AUTRES SPÉCIALITÉS / OTHER SPECIALTIES
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https://10ave.com/en/
https://4dart.com/fr/
https://www.bonjam.ca/
https://cooptouskianimation.my.canva.site/
mailto:sebastienlatour%40cooptouskianimation.com%20?subject=
https://couleur.tv/
https://www.edfilms.net/
https://www.embuscadefilms.com/
https://www.epicworlds.ca/
https://www.gasolinastudios.com/
https://happycamper.media/
https://www.xn--ikigafilms-b9a.com/#:~:text=La%20vocation%20de%20IKIGA%C3%8F%20Films,et%20du%20bien%20vivre%20ensemble.
https://image-in.cc/
https://www.jelianimations.com/fr
https://kaibouproduction.com/
https://www.outsidersfilms.com/
https://ludifilm.com/


PRESTIGO STORYVERSE
Daniel Coutu
distribution@prestigo.ca
Nabella Dicaire
nabella@prestigo.ca
Mélanie Tremblay
melanie.tremblay@prestigo.ca

            

PRODUCTIONS L’UNITÉ CENTRALE
Galilé Marion-Gauvin 
galile@unitecentrale.ca

                  

      

PVP MEDIA
François Trudel 
francois.trudel@pvp.ca

                

RODEO FX ORIGINALS
Marie Amiot
mamiot@rodeofx.com
Yvon Jardel 
yvon@rodeofx.com

                  

SQUEEZE ANIMATION STUDIOS
Vincent Bernier
vbernier@squeezestudio.com
François Houde
fhoude@squeezestudio.com

                

STUDIOTOONS
Pierre Yves Drapeau
pydrapeau@mac.com

                  

        

TOBO MÉDIA
Florence Roche
froche@tobostudio.com

                

UNSTANDARD STUDIO
William Bélanger
william@unstandardstudio.com
Andrew Cyr Marcoux
andrew@unstandardstudio.com
Eddy Georges
eddy@unstandardstudio.com
Jacob St Pierre
jacob@unstandardstudio.com

        

VIVAVISION
Jean-Pierre Morin
jpmorin@vivavision.ca

                

YZANAKIO
Isabelle Ducournau
isabelle@yzanakio-ocho.com
Eric Idriss-Kanago 
eric.kanago@gmail.com
Daniela Mujica
danielamujica883@gmail.com

                  

  

DISTRIBUTEURS / DISTRIBUTORS

KO DISTRIBUTION
Mia Desroches
mdesroches@kotv.ca

              

PINK PARROT MEDIA
Marie-Claude Beauchamp
marie-claude@pinkparrotmedia.ca

Begona Esteban Montero 
begona@pinkparrotmedia.ca

            

PVP DISTRIBUTION
Johanna Veysset
johanna.veysset@pvpdistribution.com

                  

AUTRES ENTREPRISES / OTHER COMPANIES 

BCTQ
Stéphane Cardin
stephane@bctq.ca

  

ÉCOLE NAD/UQAC
Christian Beauchesne
cbeauchesne@nad.ca
Valeria Krumdieck Leon 
vkleon@etu.uqac.ca
Arnaud Lescure
arnaud.lescure5@gmail.com

  

ÉDITONS FONFON
Alexa Asselin
directionlitteraire@editionsaf.com

ÉDITIONS LES 400 COUPS
Renaud Plante
r.plante@editions400coups.com

  

FONDS QUÉBECOR
Serge Thibaudeau 
sthibaudeau@fondsquebecor.ca

  

FRONT FROID
Gautier Langevin
glangevin@frontfroid.com

  

SODEC
Sophie Labesse 
sophie.labesse@sodec.gouv.qc.ca 
Véronique Le Sayec 
veronique.lesayec@sodec.gouv.qc.ca

  

TÉLÉ-QUÉBEC
Nancy Roy
nroy@telequebec.tv

  

UNIVERSITÉ DE SHERBROOKE
Carine Huillier
carine.huillier@usherbrooke.ca

  

VILLE DE SHERBROOKE
Jérémy Laplante-Chapdelaine
jeremy.laplante-chapdelaine@sherbrooke.ca
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https://prestigo.ca/en/
http://www.unitecentrale.ca/fr
https://www.pvp.ca/fr
https://www.rodeofx.com/
https://www.rodeofx.com/
https://www.facebook.com/studiotoons/
https://tobostudio.com/
https://www.unstandardstudio.com/
https://vivavision.ca/en/home-2/
https://www.yzanakio.com/
https://www.kodistribution.ca/
https://www.pinkparrotmedia.ca/
https://pvpdistribution.com/
https://www.bctq.ca/
https://www.nad.ca/
https://editionsfonfon.com/
https://www.editions400coups.com/
https://www.fondsquebecor.ca/fr/
https://frontfroid.com/
https://sodec.gouv.qc.ca/
https://www.telequebec.tv/
https://www.usherbrooke.ca/
https://www.sherbrooke.ca/fr

